
DODATEK Č. 1 

                                              

k Prováděcí smlouvě III/2802 Březno rekonstrukce silnice – chodník ve 

směru na Novou Telib – TDS+BOZP 

číslo rámcové smlouvy: S-3732/00066001/2019 

číslo smlouvy objednatele: S-640/00066001/2023 

číslo smlouvy zhotovitele: xxx 

mezi 

1. KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 

zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

IČO: 00066001 

DIČ: CZ00066001 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

2. IBR+BUNG CZ+BUNG AG+SG 

zastoupeným: vedoucím společníkem TES Consulting s.r.o. (dříve IBR Consulting, s.r.o.) 

se sídlem V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 365965 

IČ: 17059071 

DIČ: CZ17059071 

bankovní spojení: 

zastoupen Ing. Tomášem Zikmundem, jednatelem 

(dále též jen jako „IBR“) 

další společník: 

společník BUNG CZ s.r.o. 

se sídlem V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113589 

IČ: 27454576 

DIČ: CZ27454576 

zastoupen Ing. Peterem Pittnerem, jednatelem, Ing. Miroslavem Blažkem, jednatelem 

(dále též jen jako „BUNG CZ“) 

další společník: 

společník BUNG Ingenieure AG 



 
 

se sídlem Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo 

zapsán v OR Úřední soud Mannheim, Rejstříkový soud, oddíl B, vložka 337392 

IČ: HRB 337392 

zastoupen Ing. Peterem Pittnerem, na základě plné moci 

(dále též jen jako „BUNG AG“) 

 

další společník: 

 

společník SG Geotechnika a.s. 

Se sídlem Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 992 

IČ: 41192168 

DIČ: CZ41192168 

Zastoupen Mgr. Lucií Bohátkovou, členem představenstva, Ing. Petrem Kučerou, členem 

představenstva 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 

je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 

 

Preambule 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 28.03.2023 uzavřely prováděcí smlouvu, jejímž 

předmětem je zajištění výkonu činnosti stavebního dozoru investora a zajištění výkonu 

koordinátora BOZP na akci: „III/2802 Březno rekonstrukce silnice – chodník ve 

směru na Novou Telib“ pro stavební objekty hrazené KSUS (dále jen „Smlouva“). Na 

základě dohody smluvních stran uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 

(dále jen „Dodatek č. 1“). 

2. Vzhledem k okolnostem, které vedly k vlastnímu prodloužení termínu stavby do 

15.10.2023 a nedaly se v projektové dokumentaci ve stupni PDPS předpokládat, se 

smluvní strany dohodly na prodloužení trvání prováděcí smlouvy a na navýšení ceny za 

činnosti vyplývající z této smlouvy. 
 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. Cena za dílo, odst. 1. smlouvy, které se 

doplňuje o následující společné znění: 

 

Cena za řádnou realizaci smlouvy se zhotoviteli z důvodu prodloužení doby výstavby 

navyšuje z původní sjednané ceny ve výši 405 000,00 Kč bez DPH o částku 119.400,00 

Kč bez DPH. Celková cena za řádnou realizaci smlouvy tedy činí celkem 524 400,00 Kč 

bez DPH. K ceně bez DPH bude připočtena daň dle platných právních předpisů v 

okamžiku plnění. 

 

2. V návaznosti na prodloužení stavebních prací se čl. III. Doba a místo plnění odst. 1 ruší 

a nahrazuje textem: 



 
 

Smlouva se uzavírá na dobu do uvedení stavby do trvalého provozu nebo kolaudačního 

souhlasu a do odstranění vad a nedodělků díla, nejdéle však do 15.10.2023. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti 

v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku č. 1, včetně termínů plnění, 

na základě vzájemné dohody, řídily již před jeho uzavřením a veškerá svá vzájemná 

plnění poskytnutá do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 považují za plnění 

poskytnutá podle smlouvy. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru 

smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru  smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů objednatelem. 

Zhotovitel nepovažuje žádnou část této smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží jeho elektronický originál.  

 

 

 

 

 

 

Krajská správa a údržba silnic  

Středočeského kraje, p.o. 

 

  

 

 

 

IBR+BUNG CZ+BUNG AG+SG 

Ing. Tomáš Zikmund 

jednatel vedoucího společníka 

 

      

 
 


		2023-12-01T10:03:18+0100
	Ing. Tomáš Zikmund




